2

                       Администрация муниципального района
«Карымский район»
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от «____» __________2017 года                                                            №____
	О внесении изменений (дополнений) в Административный регламент «Бесплатное предоставление в собственность  гражданам земельных участков, находящихся в  муниципальной собственности муниципального района «Карымский район», и земельных участков на территории муниципального района «Карымский район», государственная собственность на которые не разграничена, для индивидуального жилищного строительства» № 422 от 02 ноября 2017 года

В соответствии с Федеральным законом от 06  октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с Федеральным законом от 27 июля 2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановляю:
1. Внести следующие изменения (дополнения) в постановление администрации муниципального района «Карымский район», Административный регламент «Бесплатное предоставление в собственность  гражданам земельных участков, находящихся в  муниципальной собственности муниципального района «Карымский район», и земельных участков на территории муниципального района «Карымский район», государственная собственность на которые не разграничена, для индивидуального жилищного строительства» № 422 от 02 ноября 2017 года (далее - Административный регламент):
1.1. пункт 1  постановления администрации муниципального района «Карымский район» изложить в следующей редакции:
«Утвердить прилагаемый административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Бесплатное предоставление в собственность гражданам земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, для индивидуального жилищного строительства».
1.2. подраздел 1.1.1. раздела 1.1. части I Административного регламента изложить в следующей редакции:
«Настоящий административный регламент администрации муниципального района «Карымский район» по предоставлению муниципальной услуги «Бесплатное предоставление в собственность гражданам земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, для индивидуального жилищного строительства» (далее - Административный регламент) разработан в целях повышения качества исполнения результатов предоставления муниципальной услуги».
1.3  раздел 2.1. части II Административного регламента изложить в следующей редакции:
«Утвердить прилагаемый административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Бесплатное предоставление в собственность гражданам земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, для индивидуального жилищного строительства».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красное знамя», на официальном сайте администрации муниципального района «Карымский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» http.\\карымское. рф.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя руководителя администрации муниципального района «Карымский район» Павлова О.А.
Врио главы
муниципального района

 «Карымский район»                                                                   А.С. Сидельников
Исп:  М.А. Козырь

Согл. О.А. Павлов

           О.В. Платонова

           Т.В. Забелина